
Consultas Realizadas 

Licitación 252046 - MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE VEHICULOS

Consulta 1 - PLANILLA EXCEL LISTA DE PRECIOS VEHICULOS

Consulta 2 - PLANILLA EXCEL LISTA DE PRECIOS VEHICULOS

Consulta Fecha de Consulta 20-11-2013

1.) EN EL PUNTO 1.1 ALINEACION Y BALANCEO DE TODAS LAS PLANILLAS PIDE COTIZAR TAMBIEN PRECIO DE REPUESTOS
QUE SE HACE EN ESE CASO YA QUE LA MISMA CORRESPONDE UNICAMENTE A MANO DE OBRA"SE COTIZA IGUAL O SE
UTILIZAN LA S SIGLAS NO APLICA" ?

Respuesta Fecha de Respuesta 20-11-2013

El oferente debera cotizar lo solicitado, en el caso de no utilizar respuestos en dicho servicio deja en blanco dicha casilla y
completar lo referente a mano de obra

Consulta Fecha de Consulta 20-11-2013

2.) EN LA FORD F1000 EN EL PUNTO 4.4 INFERIOR;A QUE SE REFIERE CON ESO?

Respuesta Fecha de Respuesta 20-11-2013

En la Ford F 1000 en el Punto 4.4 dice "cambio de buje inferior" en la lista de planilla excel debera desplegar dicha fila para
poder ver todo lo solicitado.
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